平成 20年 8月吉日

平成二十年度築土神社御祭禮執行について

飯田橋町会町会長 林 勇

謹啓 町会員の皆様には、益々ご清栄のことお慶び申し上げます。平素は町会運営に対しまして
格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。
 さて、本年も築土神社例大祭が 9月１1日（木）～9月 1５日（月）の 5日間、盛大に、執行さ
れます。つきましては、当町会も各町会に足並みを揃え、祭典を挙行したいと思っております。法人、

商店等、企業の方々のご協力を頂き、町会員が一丸となって祭礼を実施いたしますので、ご多忙のこと

とは存じますが、なにとぞご協力のほどお願い申し上げます。なお、祭礼のスケジュールは下記のとお

りです。多くの方のご参加をお待ちしております。

記
築土神社御祭禮日程表

月／日 内容 集合時間 場所 開始時間
神酒所設営 12：00 神酒所（区政会館前） 12：00 9月  7日（日）

9月 11日（木） 宵 宮 祭 18：30 神酒所（区政会館前） 19：00
9月 12日（金） 町会神輿渡御 18：15 神酒所（区政会館前） 18：30（発御）
9月 13日（土）

縁日準備
縁 日

12：00
16：00

神酒所（区政会館前）
神酒所（区政会館前）

12：00
17：30

9月 14日（日） 神幸祭  8：15 築土神社  8：30
9月 15日（月） 神酒所撤収

例大祭
 9：30
14：00

神酒所（区政会館前）
築土神社

 9：30
14：00

町会神輿渡御には、大神輿で 200名以上・朱神輿で 60名以上の担ぎ手が必要ですので
町会員並びに各企業の方々のご協力をお願い致します。

 大神輿・朱神輿振りにご参加の方は町会の半纏が必要です。半纏・帯は町会で貸し出しますので、

町会役員・各班長までお申し込みください。枚数に限りがありますので申込順です。
（事前に承認を得ている企業半纏は別扱い）

 半纏御返却のお願い
飯田橋 3-1-6 光洋舎クリーニング店（遠山）まで 9月 18日までにお返し下さい。

 足袋は各自購入下さい。越前屋（3261-9785）
 食券の配布については、町会員 1枚、（1枚食券 500円分）
 奉納金ご寄付者には別に配布いたします。

お問い合せは・・文化祭典部 池田昭 3261-7754 杉山多美雄 3261-4747
祭典委員長 青木康夫 3261-8804

半纏申込

 地番 会社名 氏名 備考



